
Кратка биографија Дипл. Мед.  сестра Силвана Ѓурчиновска 

 

       Образование и проекти 

 Име на институција                      Универзитет Св.Климент Охридски- Битола  

Факултет                                           Висока медицинска школа  

Стручен назив                                   дипломирана медицинска сестра-специјалист . 

 

 Стручни активности                   - раководно место како одделенска сестра на  

                                                           -Одд за интензивна нега и ургентна интерна медицина 

                                                           - работа на Клиника за нефрологија    

                                                           -Кардиохируршка болница Филип  II 

                                                           -одделение за Хемодијализа  


